



تاریخ
۲
بهمین
۱۴۰۱
یکشنبه

صفحه
۴
شماره
۳۵۵۹
سال
بیست‌وهشتم

خبر

به همت دستگاه‌های مجموعه تعاون کار و رفاه اجتماعی

استان فارس صورت گرفت؛

آغاز جشنواره جهادی زنان، سلامت

خانواده و تعالی جامعه



جشنواره جهادی زنان، سلامت خانواده و تعالی جامعه به همت دستگاه‌های زیرمجموعه وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی در استان فارس با هدف ارائه خدمات رایگان از جمله پزشکی، دندان پزشکی، مامایی، مشاوره کارایی و کارآفرینی، مشاوره مهارت‌های زندگی و خانواده و ... در حرم مطهر سید علاءالدین حسین (ع) در شیراز آغاز شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس، جشنواره جهادی زنان، سلامت خانواده و تعالی جامعه با همکاری دستگاه‌های زیرمجموعه وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی در استان فارس از جمله اداره کل تعاون، کار، درمان تأمین اجتماعی، بهزیستی، فنی و حرفه‌ای و ... از ۲۶ دی‌ماه ۱۴۰۱ در سالن امام رضا (ع) حرم مطهر سید علاءالدین حسین (ع) در شیراز آغاز و به مدت ۴ روز ادامه دارد.

رئیس شورای هماهنگی دستگاه‌های زیرمجموعه وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس در آیین افتتاحیه جشنواره جهادی زنان، سلامت خانواده و تعالی جامعه گفت: برگزاری این جشنواره در حرم مطهر علاءالدین حسین(ع) با هدف ارائه خدمات رایگان درمانی، مشاوره‌ای و توانمندسازی اهالی منطقه و شهروندان شیرازی و زائرین خصوصاً بانوان بوده است.

وید خدایپرست افزود: خدماتی از جمله درمانی، خدمات پزشکی، مشاوره‌های شغلی، خانواده و ... در قالب برگزاری این جشنواره جهادی بصورت رایگان به مردم و خصوصاً بانوان ارائه خواهد شد.

خدایپرست با تأکید بر لزوم تقویت بانوان در هر حوزه‌ای افزود: دو بخش درمان از مهمترین دغدغه‌های جامعه زنان است که در این جشنواره جهادی نسبت به رفع مشکلات این جامعه خصوصاً در منطقه محروم شهر شیراز اقدام شده است.

وی ادامه داد: در حوزه اشتغال با ارائه مشاوره‌های توانمندسازی مهارت‌های شغلی، معرفی

بستری ۱۷ بیمار جدید دارای علایم کرونا

در بیمارستان‌های فارس

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: با بستری ۱۷ بیمار مشکوک دارای علایم در بیمارستان‌های استان بستری هستند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، هشتاد و دو میلیون و ۲۶۲ هزار و ۹۷۵ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۶۲ هزار و ۷۳ بیمار مثبت شناسایی شده است.

از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۸۳۳ هزار و ۴۵۱ مورد تست سریع مولکولی بوده که ۵۳۳ هزار و ۲۸۸ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج قاسم سلیمانی تاکنون ۴۲۹ هزار و ۴۵۱ مورد تست سریع انجام شده و ۱۲۸ هزار و ۷۸۵ بیمار مثبت شناسایی شده است.

با بستری ۱۷ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم‌اکنون ۱۳۸ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران و هیئت همراه از مراکز انتقال نفت منطقه فارس بازدید کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، ارسالن رحیمی مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران به همراه تعدادی از مدیران ستادی در بازدید از مراکز انتقال نفت نورآباد، گچساران و شهید صفری نژاد، سروستان، دالان و تأسیسات انتهایی جدید

بازدید مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران از مراکز انتقال منطقه فارس

و قدیم در جریان توانمندی‌ها و فعالیت‌های این مراکز قرار گرفتند و همچنین از پروژه عملیات اجرایی ایمن‌سازی ۲۰ کیلومتر در مسیر خط گچساران به شیراز مورد بازدید قرار گرفت.

با حضور مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران و هیئت همراه دستگاه پکیج ضدخوردگی خط مرکز انتقال نفت سروستان، افتتاح شد.

قائم مقام استاندار فارس تأکید کرد؛

بسته‌های سرمایه‌گذاری گردشگری در میمند آماده شود

پیشنهاد ثبت هشتم اردیبهشت به عنوان روز میمند



قائم مقام استاندار فارس آماده کردن بسته‌های سرمایه‌گذاری گردشگری برای ارائه به علاقه‌مندان و احصا ظرفیت‌های بوم گردی و رفع موانع مجتمع‌های گردشگری فعال بر لزوم توجه به آنها در شهرستان میمند تأکید کرد.

قائم مقام استاندار فارس در شورای توسعه گردشگری استان با بیان اینکه جشنواره گلاب و عرقیات میمند باید با رویکرد و برنامه‌ریزی جدیدی برگزار شود اظهار کرد: ایجاد تفاوت در برگزاری این جشنواره باید به گونه‌ای باشد که جذابیت‌های ملی و فراملی برای گردشگران ایجاد کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، محمد فرخ زاده در دیدار با اعضا شورای شهر و شهردار میمند، با تأکید بر اینکه ظرفیت‌های گردشگری میمند باید بیش از این مورد توجه و بهره‌گیری قرار گیرد عنوان کرد: ویژگی‌های بی‌شمار طبیعی، تاریخی، گردشگری کشاورزی و باغات و همچنین مردمی اهل هنر و ادب در این شهرستان بستری مناسب برای معرفی میمند است که نیاز به برنامه‌ریزی دقیق، جزیی و مدون دارد.

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس وجود بیش از ۲۰ بنای ثبت شده در میمند و پیشینه غنی تاریخی این منطقه، وجود محصول ارزشمند و زیبای گل محمدی، وجود بیش از ۵۰۰۰ هکتار باغ، تولید عرقیات، مردمان هنرمند و اهل شعر و ادب و... را تأییدی بر این موضوع دانست که میمند می‌تواند به منطقه‌ای ویژه در حوزه گردشگری تبدیل شود.

فرخ زاده با اشاره به اینکه روز میمند باید در تقویم گردشگری به ثبت برسد، خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه اردیبهشت ماه فصل گلاب گیری و رویداد گل‌ها در این شهرستان است، پیشنهاد انتخاب ۸ اردیبهشت به عنوان روز میمند مناسب و شایسته است.

قائم مقام استاندار فارس در شورای توسعه گردشگری استان با بیان اینکه جشنواره گلاب و عرقیات میمند باید با رویکرد و برنامه‌ریزی جدیدی برگزار شود اظهار کرد: ایجاد تفاوت در برگزاری این جشنواره باید به گونه‌ای باشد که جذابیت‌های ملی و فراملی برای گردشگران ایجاد کند.

او افزود: چنین جشنواره‌ای باید علاوه بر برنامه اصلی گلاب گیری

مدیر کل راه و شهرسازی فارس خبر داد:

ثبت‌نام خانواده‌های سه فرزند و بیشتر برای خانه‌دار شدن در سامانه جامع

طرح‌های حمایتی مسکن



مدیر کل راه و شهرسازی فارس گفت: خانواده‌های دارای سه فرزند و یا بیشتر که فرزند آخر آنها پس از تصویب قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت یعنی یکم فروردین ۱۴۰۰ متولد شده برای خانه‌دار شدن در قالب طرح نهضت ملی مسکن در سامانه جامع طرح‌های حمایتی مسکن ثبت‌نام کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی فارس، محمود رضا طالبان گفت: آن دسته از شهروندانی که متقاضی استفاده از این طرح برای خانه‌دار شدن هستند در صورتی که مشمول استفاده از امکانات دولتی یا دارای سه فرزند و بیشتر هستند باید یک آیین‌نامه اجرایی ماده چهار قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت نسبت به ثبت‌نام اقدام کنند.

وی افزود: خانوارهایی که مشمول استفاده از امکانات دولتی هستند و فرزند سوم یا بیشتر آنها پس از تصویب قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت (یکم فروردین ۱۴۰۰) متولد شده و دارای سابقه سکونت در شهر مورد تقاضا بر اساس دستورالعمل وزارت راه و شهرسازی موضوع ماده یک آیین‌نامه اجرایی ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن هستند می‌توانند در این طرح ثبت‌نام کنند.

وی ادامه داد: چنانچه متقاضیان دارای این دو شرط سابقه مالکیت شخصی یا سابقه دریافت امکانات دولتی را هم داشته باشند می‌توانند در این طرح ثبت‌نام کرده و از امکانات جدید استفاده کنند.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس بیان کرد: شهروندان واجد شرایط

رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان فارس:

تغییر کاربری واحدها و شهرک‌های گلخانه‌ای به باغ شهری ممنوع است



رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان فارس تأکید بر اینکه تغییر کاربری واحدها و شهرک‌های گلخانه‌ای به باغ شهری ممنوع است، گفت: در صورت مشاهده موضوع با متخلفان برخورد شدید می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی در استان فارس، محمد جواد احمدی درباره خرید واحدها و شهرک‌های گلخانه‌ای دارای پروانه بدون توجه به ضوابط و شرایط قانونی هشدار داد.

وی با تأکید برسخنان وزیر جهاد کشاورزی که در جلسات مختلف عنوان کرده‌اند که با تخلفات محکم برخورد خواهد شد به طوری که هر متخلفی متوجه شود که هیچ‌گونه مسامحه‌ای برای هیچ فردی وجود ندارد، اظهار کرد: نظارت و بازرسی از واحدها و شهرک‌های تولیدی گلخانه‌ای با هدف توسعه تولید، افزایش بهره‌وری از منابع پایه بخش کشاورزی آب و خاک، ایجاد اشتغال و ساماندهی تولید انجام خواهد شد.

احمدی بیان کرد: ایجاد واحدها و شهرک‌های گلخانه‌ای را می‌توان اتفاق امرغابی برای رونق اقتصادی و حفاظت از منابع تولید و در نهایت خودکفایی در کشور و استان تلقی کرد که موجب ارزآوری مناسب و ایجاد اشتغال نیز می‌شود.

رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان فارس ابراز کرد: امروز با ایجاد فرآیند جدید از سوی این سازمان و استفاده از ظرفیت ناظرین و کارشناسان به دنبال نظارت دقیق و صحیح در

رئیس سازمان بسیج سازندگی فارس:

۱۱۰ روستای فارس از آب آشامیدنی

برخوردار شدند



رئیس سازمان بسیج سازندگی فارس گفت: قرارگاه سازندگی و محرومیت‌زدایی سپاه فجر فارس در ۹ ماه نخست سال ۱۴۰۱ عملیات اجرایی آبرسانی به ۳۷۲ روستا را در قالب طرح بسیج (جهاد) آبرسانی آغاز کرده است که تا پایان آذرماه این سال، ۱۱۰ روستای استان از آب آشامیدنی سالم بهره‌مند شدند.

به گزارش دریاقتی ایرنا از روابط عمومی سازمان بسیج سازندگی فارس، اسماعیل قول سفلی افزود: عملیات آبرسانی به سایر روستاها نیز ادامه دارد و امیدواریم در آینده نزدیک، به بهره‌برداری برسد.

قرارگاه محرومیت‌زدایی سپاه فجر استان فارس، محور دیگر فعالیت‌های عمرانی را در بحث احداث مسکن مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) عنوان کرد و گفت: در تفاهم‌نامه‌ای که با کمیته امداد صورت گرفته است، نزدیک به یک هزار و ۲۰۰ واحد مسکونی در مرحله اول در استان فارس با حمایت و مشارکت کمیته امداد و بنیاد مسکن استان توسط جهادگران در حال احداث است.

وی ادامه داد: قرار است تا روز ۱۴ اسفند ۱۴۰۱ بمناسبت سالروز تأسیس کمیته امداد تعداد ۳۰۰ واحد مسکونی تحویل مددجویان عزیز شود.

۱۱۰ روستای فارس از آب آشامیدنی برخوردار شدند

قول‌سفلی یادآور شد: در تفاهم‌نامه با اداره کل بهزیستی استان فارس نیز با مشارکت قرارگاه محرومیت‌زدایی سپاه (کوثر) قرار است احداث و مرمت ۲۴۰ واحد مسکن مددجویان بهزیستی استان آغاز شود.

به گفته وی، برخی از ساخت مسکن‌ها توسط خود گروه‌های جهادی و به صورت مشارکتی انجام می‌شود که شامل بهسازی و مرمت منزل نیازمندان است.

رئیس سازمان بسیج سازندگی استان فارس همچنین گفت: طی

قول‌سفلی یادآور شد: این فرصت‌های شغلی در قالب مشاغل خرد و خانگی، کشاورزی و دامداری و صنایع تبدیلی ایجاد شده است.

قول‌سفلی یادآور شد: این فرصت‌های شغلی در عرصه‌های ۱۴ گانه اقتصاد مقاومتی، صنایع تبدیلی، صنایع دستی و حوزه دانش بنیان مهیا می‌شود.

بنابر اعلام رئیس سازمان بسیج سازندگی استان فارس، افزون بر چهار هزار گروه جهادی فعال در این استان ثبت شده‌اند.

رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست

مجلس شورای اسلامی:

امنیت غذایی و تولید محصول سالم با برنامه

پیش برود موفق خواهد بود



نماینده مردم داراب و زرین‌دشت در مجلس شورای اسلامی افزود: سلامت مردم خیلی مهم است، محصولات لبنی بر سلامت بدن تأثیرگذار است و هر چه بتوانیم روی سلامت و غذای جامعه دانش‌آموزی سرمایه‌گذاری کنیم افراد با هوش، استعداد و آئی کیو بالاتری می‌توانیم به جامعه تحویل دهیم که لازمه پیشرفت و توسعه کشور است.

عسکری با اشاره به اینکه در راستای تولید بهتر، بیشتر و همچنین تولید با کیفیت در حوزه صنایع لبنی ظرفیت‌ها و قابلیت‌های استان فارس بی‌نظیر و منحصربه‌فرد است، اظهار کرد: متأسفانه ما نتوانستیم این فضای بالقوه را به صورت بالفعل در بیاوریم.

رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی با اشاره به ضرورت ایجاد امنیت سرمایه‌گذاری، تصریح کرد: باید همه زیرساخت‌ها و بسترها مهیا شود تا سرمایه‌گذار بیشتر هزینه کنیم در بهداشت و درمان کمتر هزینه می‌شود.

رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه آینده ما به امنیت غذایی بستگی دارد، گفت: هر کشور، ملت و دولتی که در حوزه بخش کشاورزی و به طور خاص امنیت غذایی و تولید محصول سالم با برنامه پیش برود موفق خواهد بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی در استان فارس، محمد جواد عسکری در نشست تجلیل از برترین‌های حوزه صنایع لبنی استان فارس که در سازمان جهاد کشاورزی این استان برگزار شد، بیان کرد: امنیت غذایی یکی از مباحث جدی است، به طور خاص در حوزه صنایع لبنی که باید وارد جیره غذایی انسان‌ها و به تعبیری سفره مردم شود حتماً باید با لحاظ کردن مباحث تشویقی انگیزه ایجاد کنیم.

وی اظهار کرد: اگر امروز در حوزه غذا، پروتئین و لبنیات مردم بیشتر هزینه کنیم در بهداشت و درمان کمتر هزینه می‌شود.